令和　６年　　月　　日

 八代市消防団長   様

八代市消防団 　　　　方面隊

第　　　　分団長

  このことについて、令和６年度八代市消防操法大会並びに指導会に出場する

団員を下記のとおり報告します。

      記

階  級 年齢 生年月日 備   考

指揮者

１番員

２番員

３番員

４番員
ポンプ車のみ

補助員

※小型ポンプ操法の部へ申し込む場合、４番員の欄は記入不要です。

※報告書は、令和６年４月８日（月）までに危機管理課または各支所地域振興課

　へ提出してください。

※年齢は、操法大会当日（令和６年７月２８日）の満年齢を記入してください。

　　　　　　　操法大会：令和　６年　７月２８日（日）

提出期限 令和６年４月８日（月）

開催予定日　　指導会　：令和　６年　６月　９日（日）

八代市消防ポンプ操法大会の出場選手について

出場部門

※選択して下さい
（　　小型ポンプ　・　ポンプ車　　）操法の部

氏     名